ActiStar İle Sonsuz
Potansiyelinizi
Harekete Geçirin
ActiStar
Philips ActiStar eğlence amaçlı spor alanlarınızı ve diğer alanlarınızı sınıfının en iyisi
LED teknolojisiyle aydınlatmak üzere Philips marka projektörün tutarlı avantajlarını
devralarak yeni bir performans düzeyine çıkarır. Eğlence amaçlı spor sahaları,
konteynerler ve limanlar, apron ve geniş endüstriyel alanlar, kavşak yolu vb. gibi çok

Alev alma işareti -
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
Renk oluşturma dizini
(CRI) Işık Akısı
51931200 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 757 soğuk beyaz >70 102.900 lm
98266800 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 757 soğuk beyaz >70 109.500 lm
98268200 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 757 soğuk beyaz >70 110.700 lm
51932900 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 757 soğuk beyaz >70 110.700 lm
98257600 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 757 soğuk beyaz >70 109.500 lm
98263700 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 757 soğuk beyaz >70 110.700 lm
98254500 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 757 soğuk beyaz >70 110.700 lm
98262000 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 757 soğuk beyaz >70 110.700 lm
98259000 BVP631 LED898/757 700W DX10 757 soğuk beyaz >70 89.800 lm
98267500 BVP631 LED984/757 770W DX10 757 soğuk beyaz >70 98.400 lm
98269900 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 757 soğuk beyaz >70 93.400 lm
98255200 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 757 soğuk beyaz >70 102.300 lm
98252100 BVP631 LED718/857 600W NB FP 857 gün ışığı >80 71.800 lm
98260600 BVP631 LED898/857 750W NB FP 857 gün ışığı >80 89.800 lm
98264400 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 857 gün ışığı >80 98.300 lm
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
51931200 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 820 W
98266800 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 820 W
98268200 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 820 W
51932900 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 820 W
98257600 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 820 W
98263700 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 820 W
98254500 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 820 W
98262000 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 820 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
98259000 BVP631 LED898/757 700W DX10 700 W
98267500 BVP631 LED984/757 770W DX10 770 W
98269900 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 750 W
98255200 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 820 W
98252100 BVP631 LED718/857 600W NB FP 600 W
98260600 BVP631 LED898/857 750W NB FP 750 W
98264400 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 820 W
ActiStar
3Product family leaflet, 2023, Eylül 13 Bilgi değişimi
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
51931200 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V Evet
98266800 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V Evet
98268200 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V Evet
51932900 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V Evet
98257600 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V Evet
98263700 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V Evet
98254500 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V Evet
98262000 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V Evet
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
98259000 BVP631 LED898/757 700W DX10 Hayır
98267500 BVP631 LED984/757 770W DX10 Hayır
98269900 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V Evet
98255200 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V Evet
98252100 BVP631 LED718/857 600W NB FP Evet
98260600 BVP631 LED898/857 750W NB FP Evet
98264400 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V Evet
ActiStar